
Управление образования администрации города Минусинска 

 

Приказ 

 

 6 октября  2022 года                                                                      №  831 

 

 

Об итогах школьного этапа 

всероссийской олимпиады школьников 

по английскому языку  

в 2022/23 учебном году   

  

 

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады школьников, 

утвержденным приказом Министерства Просвещения Российской Федерации  от 

27.11.2021 № 678, на основании протокола заседания жюри по определению победителей 

и призеров школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по экологии от 

4.10.2022 утвердить итоговые результаты школьного этапа всероссийской олимпиады 

школьников в городе Минусинске по английскому языку согласно приложению №1 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить итоги  школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 

2022-2023  учебном году по английскому языку (Приложение 1). 

 

 

Руководитель управления образования 

администрации города Минусинска                                                    Т.Н. Койнова  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                                            Приложение №1 

 

Фамилия Имя Отчество 
Полное название 
общеобразовательного 
учреждения по Уставу 

Уровен
ь 
(класс) 
обучен
ия 

Тип диплома 

Быкова  Елизавета Дмитриевна МОБУ "СОШ №12" 5 Победитель 

Абрамов Андрей Сергеевич МОБУ "СОШ №12" 5 Призер 

Короткова  Вероника Валерьевна МОБУ "СОШ №12" 5 Призер 

Высторопец Валерия Константиновна МОБУ "СОШ №12" 5 Призер 

Кованов Никита Сергеевич МОБУ "СОШ №12" 6 Победитель 

Насс Елизавета  Андреевна МОБУ "СОШ №12" 6 Победитель 

Агнева Арина Витальевна МОБУ "СОШ №12" 6 Призер 

Чепанов Руслан  Витальевич МОБУ "СОШ №12" 6 Призер 

Баранова Виктория  Сергеевна МОБУ "СОШ №12" 6 Призер 

Головин Владимир Дмитриевич МОБУ "СОШ №12" 7 Победитель 

Жилина Алина Денисовна МОБУ "СОШ №12" 7 Призер 

Куликовский Роман Дмитриевич МОБУ "СОШ №12" 7 Призер 

Киреева Ксения Дмитриевна МОБУ "СОШ №12" 7 Призер 

Кузьмина Виктория  Тарасовнв МОБУ "СОШ №12" 8 Победитель 

Воронков Богдан Алексеевич МОБУ "СОШ №12" 8 Призер 

Ходченко Виктория  Игоревна МОБУ "СОШ №12" 8 Призер 

Кованова Александра Сергеевна МОБУ "СОШ №12" 8 Призер 

Тимец Анастасия Андреевна МОБУ "СОШ №12" 9 Победитель 

Барсуков Никита Сергеевич МОБУ "СОШ №12" 9 Призер 

Хлудеев Матвей Владиславович МОБУ "СОШ №12" 9 Призер 

Шеляков Дмитрий Игоревич МОБУ "СОШ №12" 9 Призер 

Павлова Дарья Евгеньевна МОБУ "СОШ №12" 9 Призер 

Реутова Екатерина Дмитриевна МОБУ "СОШ №12" 10 Победитель 

Мартынюк  Елизавета Николаевна МОБУ "СОШ №12" 10 Призер 

Аккерман Софья  Александровна МОБУ "СОШ №12" 10 Призер 

Никифорова Анастасия Владимировна МОБУ "СОШ №12" 10 Призер 

Соловьев Евгений Дмитриевич МОБУ "СОШ №12" 11 Победитель 

Коротких Анна Андреевна МОБУ "СОШ №12" 11 Призер 

Шеина Софья  Андреевна МОБУ "СОШ №12" 11 Призер 

Непомнящий Александр Александрович МОБУ "СОШ №12" 11 Призер 

Быкова Елизавета Дмитриевна МОБУ "СОШ №12" 5 Участник 

Абрамов  Андрей Сергеевич МОБУ "СОШ №12" 5 Участник 

Короткова  Вероника Валерьевна МОБУ "СОШ №12" 5 Участник 

Высторопец   Валерия Константиновна МОБУ "СОШ №12" 5 Участник 

Рожков  Демид Константинович МОБУ "СОШ №12" 5 Участник 

Максимова  Алиса Евгеньевна МОБУ "СОШ №12" 5 Участник 

Богучарова   Маргарита Павловна МОБУ "СОШ №12" 5 Участник 

Тонких   Андрей Евгеньевич МОБУ "СОШ №12" 5 Участник 

Смирнова  Алиса Сергеевна МОБУ "СОШ №12" 5 Участник 

Фомин  Иван Сергеевич МОБУ "СОШ №12" 5 Участник 

Бондаренко  Егор Игоревич МОБУ "СОШ №12" 5 Участник 

Губанова  Алиса Викторовна МОБУ "СОШ №12" 5 Участник 

Садовский  Арсений Игоревич МОБУ "СОШ №12" 5 Участник 

Кованов  Никита Сергеевич МОБУ "СОШ №12" 6 Участник 

Ширяев  Петр Андреевич МОБУ "СОШ №12" 6 Участник 



Медведева  Маргарита Евгеньевна МОБУ "СОШ №12" 6 Участник 

Москаленко Николай Павлович МОБУ "СОШ №12" 6 Участник 

Новицкий Аристарх Максимович МОБУ "СОШ №12" 6 Участник 

Тирюто  Семен Михайлович МОБУ "СОШ №12" 6 Участник 

Милькин Ярослав Евгеньевич МОБУ "СОШ №12" 6 Участник 

Чалбаш Алиса Эмировна МОБУ "СОШ №12" 6 Участник 

Савельева Аделина Денисовна МОБУ "СОШ №12" 6 Участник 

Горев Ренат Радиевич МОБУ "СОШ №12" 6 Участник 

Федотовский Юрий Андреевич МОБУ "СОШ №12" 6 Участник 

Параев Евгений Александрович МОБУ "СОШ №12" 7 Участник 

Флато Александр Сергеевич МОБУ "СОШ №12" 7 Участник 

Патова  Марина  Сергеевна  МОБУ "СОШ №12" 7 Участник 

Манцирева  Мария  Владимировна МОБУ "СОШ №12" 7 Участник 

Скрыль  Артем Эдуардович МОБУ "СОШ №12" 7 Участник 

Иванов Никита Олегович МОБУ "СОШ №12" 7 Участник 

 Герасимова Вероника Евгеньевна МОБУ "СОШ №12" 7 Участник 

Моськина Анфиса Сергеевна МОБУ "СОШ №12" 7 Участник 

Ложечников Данила Сергеевич МОБУ "СОШ №12" 7 Участник 

Панчишных Екатерина Николаевна МОБУ "СОШ №12" 7 Участник 

Рубаха  Дарья Владимировна МОБУ "СОШ №12" 8 Участник 

Короткова  Полина Александровна МОБУ "СОШ №12" 8 Участник 

Калинина Мария Максимовна МОБУ "СОШ №12" 8 Участник 

Хакимова Мумиджона Бахтиеровна МОБУ "СОШ №12" 8 Участник 

Новашев Артем Андреевич МОБУ "СОШ №12" 9 Участник 

Сыченко Яна Игоревна МОБУ "СОШ №12" 9 Участник 

Кузьмина Станислава Тарасовна МОБУ "СОШ №12" 9 Участник 

Нечаева Алена Тимофеевна МОБУ "СОШ №12" 9 Участник 

Клевцова Эвелина Сергеевна МОБУ "СОШ №12" 9 Участник 

Черникова София Андреевна МОБУ "СОШ №12" 9 Участник 

Тальвик Илья Кириллович МОБУ "СОШ №12" 9 Участник 

Григорьев Сергей Сергеевич МОБУ "СОШ №12" 9 Участник 

Гаранин Илья Валерьевич МОБУ "СОШ №12" 10 Участник 

Козлова Альбина Андреевна МОБУ "СОШ №12" 10 Участник 

Надеев Владислав Олегович МОБУ "СОШ №12" 10 Участник 

Бондарева Софья Сергеевна МОБУ "СОШ №12" 10 Участник 

Добровольская Алика Евгеньевна МОБУ "СОШ №12" 10 Участник 

Грубергер София Александровна МОБУ "СОШ №12" 10 Участник 

Злотникова Людмила Анатольевна МОБУ "СОШ №12" 10 Участник 

Тюлькина Ангелина Васильевна МОБУ "СОШ №12" 10 Участник 

Аникин Максим Максимович МОБУ "СОШ №12" 10 Участник 

Рогов Захар Александрович МОБУ "СОШ №12" 11 Участник 

Кирьянова Софья Олеговна МОБУ "СОШ №12" 11 Участник 

Кубышкина Владислава Александровна МОБУ "СОШ №12" 11 Участник 

Гуренок Александр Николаевич МОБУ "Лицей №7" 5 Участник 

Шахова  Анастасия Александровна МОБУ "Лицей №7" 5 Участник 

Ходаков Семён Алексеевич МОБУ "Лицей №7" 5 Участник 

Сергеев Сергей Юрьвич МОБУ "Лицей №7" 5 Участник 

Кубышкина Виктория Максимовна МОБУ "Лицей №7" 5 Участник 

Мелехов Михаил Романович МОБУ "Лицей №7" 5 Участник 

Мохначёв Кирилл Вениаминович МОБУ "Лицей №7" 5 Участник 



Кочев Максим Вячеславович МОБУ "Лицей №7" 5 Участник 

Шишков Арсений Николаевич МОБУ "Лицей №7" 5 Участник 

Никонова  Анастасия Сергеевна МОБУ "Лицей №7" 5 Участник 

Фёдорова  Дарья Валерьевна МОБУ "Лицей №7" 5 Участник 

Якушкин Артём Евгеньевич МОБУ "Лицей №7" 5 Участник 

Мелкумян Виктория Викторовна МОБУ "Лицей №7" 5 Участник 

Гончарова  Полина Максимовна МОБУ "Лицей №7" 5 Участник 

Махнёва Дарья Дмитриевна МОБУ "Лицей №7" 5 Участник 

Мельников Павел Артёмович МОБУ "Лицей №7" 5 Участник 

Санарова Алиса Константиновна МОБУ "Лицей №7" 5 Участник 

Соколова Алина Сергеевна МОБУ "Лицей №7" 5 Призер 

Шикунов Михаил Сергеевич МОБУ "Лицей №7" 5 Участник 

Дорожкин  Дмитрий Андреевич МОБУ "Лицей №7" 6 Участник 

Гарьковенко  Денис  Александрович МОБУ "Лицей №7" 6 Призер 

Калинина Екатерина Сергеевна МОБУ "Лицей №7" 6 Призер 

Сердюкова Злата Андреевна МОБУ "Лицей №7" 6 Участник 

Цитцер Эльза Викторовна МОБУ "Лицей №7" 6 Участник 

Зиборова  Милена Владимировна МОБУ "Лицей №7" 6 Победитель 

Железняков Кирилл Антонович МОБУ "Лицей №7" 7 Участник 

Матюшкин Николай Владимирович МОБУ "Лицей №7" 7 Участник 

Чунин Арсений Юрьвич МОБУ "Лицей №7" 7 Участник 

Панченко Вячеслав Александрович МОБУ "Лицей №7" 7 Участник 

Морозович Вадим Витальевич МОБУ "Лицей №7" 7 Участник 

Никитина Виктория Вячеславовна МОБУ "Лицей №7" 7 Участник 

Кононенко Арина Денисовна МОБУ "Лицей №7" 7 Участник 

Силантева Элина Львовна МОБУ "Лицей №7" 7 Участник 

Островский Александр Андреевич МОБУ "Лицей №7" 7 Участник 

Саркисян Анастасия Самвеловна МОБУ "Лицей №7" 7 Участник 

Кравченко Анастасия Алексеевна МОБУ "Лицей №7" 7 Участник 

Бабушкина Лидия Максимовна МОБУ "Лицей №7" 7 Участник 

Бородин Артем Андреевич МОБУ "Лицей №7" 7 Участник 

Наволокин Дмитрий Александрович МОБУ "Лицей №7" 7 Участник 

Давыдченко Юлия Валерьевна МОБУ "Лицей №7" 7 Участник 

Воронин Александр Тимофеевич МОБУ "Лицей №7" 7 Участник 

Воеводин Константин Евгеньевич МОБУ "Лицей №7" 7 Участник 

Боровик Эльмир  Низали-Оглы МОБУ "Лицей №7" 7 Участник 

Чеснокова Татьяна Витальевна МОБУ "Лицей №7" 8 Участник 

Волков Максим Игоревич МОБУ "Лицей №7" 8 Участник 

Альянова Таисия Федоровна МОБУ "Лицей №7" 8 Участник 

Матонина Дарья Александровна МОБУ "Лицей №7" 8 Участник 

Иль Вадим Владиславович МОБУ "Лицей №7" 8 Участник 

Войтенко Данил Витальевич МОБУ "Лицей №7" 8 Участник 

Чеснокова Татьяна Витальевна МОБУ "Лицей №7" 8 Участник 

Наговицин Иван Дмитриевич МОБУ "Лицей №7" 8 Участник 

Турусин Тимофей Вячеславович МОБУ "Лицей №7" 8 Участник 

Приезжих Глеб Дмитриевич МОБУ "Лицей №7" 8 Призер 

Фербер Роман Сергеевич МОБУ "Лицей №7" 8 Участник 

Родина Злата Васильевна МОБУ "Лицей №7" 8 Участник 

Тухватулина Дарья Евгеньевна МОБУ "Лицей №7" 8 Призер 

Суслопарова Ольга Александровна МОБУ "Лицей №7" 8 Участник 

Павлов Кирилл Павлович МОБУ "Лицей №7" 8 Участник 

Савельева Елизавета Андреевна МОБУ "Лицей №7" 8 Участник 

Никулин Егор Антонович МОБУ "Лицей №7" 8 Победитель 

Алиев Сабир Вадимович МОБУ "Лицей №7" 8 Призер 



Вербицкий Арсений Дмитриевич МОБУ "Лицей №7" 9 Участник 

Вербицкий  Тимофей  Дмитриевич МОБУ "Лицей №7" 9 Участник 

Милькина Мария Евгеньевна МОБУ "Лицей №7" 9 Участник 

Юсупов Сергей  Артурович МОБУ "Лицей №7" 9 Участник 

Зеленина Софья Дмитриевна МОБУ "Лицей №7" 9 Участник 

Бучинский Роман Сергеевич МОБУ "Лицей №7" 9 Участник 

Кадулич Мария Алексеевна МОБУ "Лицей №7" 9 Призер 

Белоногова Виктория Евгеньевна МОБУ "Лицей №7" 9 Победитель 

Обеднина Мария Сергеевна МОБУ "Лицей №7" 9 Участник 

Плишкина Анастасия Алексеевна МОБУ "Лицей №7" 9 Участник 

Агарев Данил Егорович МОБУ "Лицей №7" 9 Участник 

Сафронова Софья Владимировна МОБУ "Лицей №7" 9 Участник 

Дмитриченко Антон Александрович МОБУ "Лицей №7" 10 Призер 

Портнягин Илья  Русланович МОБУ "Лицей №7" 11 Участник 

Бидюк Олег Витальевич МОБУ "Лицей №7" 11 Участник 

Брызгалов Кирилл Евгеньевич МОБУ "Лицей №7" 11 Участник 

Зяблицева Ирина Алексеевна МОБУ "Лицей №7" 11 Участник 

Орлова Анастасия Евгеньевна МОБУ "Лицей №7" 11 Призер 

Кубрак Александр Александрович МОБУ "СОШ №9" 5 победитель 

Закирченко Илья Максимович МОБУ "СОШ №9" 5 участник 

Козлов Денис Игоревич МОБУ "СОШ №9" 5 участник 

Есикова Арина Антоновна МОБУ "СОШ №9" 5 участник 

Гольцов Игорь Владимирович МОБУ "СОШ №9" 5 участник 

Вититлова Софья Владимировна МОБУ "СОШ №9" 5 участник 

Четвериков Тимур Алексеевич МОБУ "СОШ №9" 5 участник 

Мачык Маргарита Хереловна МОБУ "СОШ №9" 5 участник 

Шухарова Ульяна Константиновна МОБУ "СОШ №9" 5 участник 

Новикова Василиса Сергеевна МОБУ "СОШ №9" 6 победитель 

Люкшин Илья Дмитириевич МОБУ "СОШ №9" 6 призер 

Генкель Илья Александрович МОБУ "СОШ №9" 6 призер 

Белоблоцкая  Маргарита Евгеньевна МОБУ "СОШ №9" 6 призер 

Мосина Кристина Игоревна МОБУ "СОШ №9" 6 участник 

Бердюгина Екатерина Ивановна МОБУ "СОШ №9" 6 участник 

Стручаев Егор Михайлович МОБУ "СОШ №9" 6 участник 

Краюхина Елизавета Сергеевна МОБУ "СОШ №9" 7 победитель 

Станкевич Глеб Олегович МОБУ "СОШ №9" 7 призер 

Олейников Захар Сергеевич МОБУ "СОШ №9" 7 призер 

Морозова Дарья Васильевна МОБУ "СОШ №9" 7 участник 

Ленивцев Дмитрий Алексеевич МОБУ "СОШ №9" 7 участник 

Курилина Эвелина Алексеевна МОБУ "СОШ №9" 7 участник 

Власова Екатерина Ивановна МОБУ "СОШ №9" 7 участник 

Иванова Екатерина Викторовна МОБУ "СОШ №9" 7 участник 

Климова Дарья Константиновна МОБУ "СОШ №9" 7 участник 

Дильф  Алексей Николавич МОБУ "СОШ №9" 8 победитель 

Величко Никита Юрьевич МОБУ "СОШ №9" 8 призер 

Яковенко Иван Сергеевич МОБУ "СОШ №9" 8 призер 

Мишарин Александр Васильевич МОБУ "СОШ №9" 8 призер 

Чернецов Кирилл Александрович МОБУ "СОШ №9" 8 призер 

Павлов Дионис Денисович МОБУ "СОШ №9" 8 призер 

Олейников Михаил Дмитириевич МОБУ "СОШ №9" 8 призер 

Лассинг Валерия Станиславовна МОБУ "СОШ №9" 8 призер 

Кривошеин Кирилл Георгиевич МОБУ "СОШ №9" 8 участник 

Худяков Вадим Валерьевич МОБУ "СОШ №9" 8 участник 

Акулова Анастасия Артёмовна МОБУ "СОШ №9" 8 участник 



Карлышев Андрей Артёмович МОБУ "СОШ №9" 8 участник 

Исаев Илья Андреевич МОБУ "СОШ №9" 8 участник 

Скобова Анна Васильевна МОБУ "СОШ №9" 9 победитель 

Дорофтей Александр Сергеевич МОБУ "СОШ №9" 9 призер 

Гареева Александра Витальевна МОБУ "СОШ №9" 9 призер 

Чернобаенко Назар Андреевич МОБУ "СОШ №9" 9 участник 

Малышкина Тамара Александровна МОБУ "СОШ №9" 9 участник 

Лисин Михаил Александрович МОБУ "СОШ №9" 9 участник 

Булах  Ксения Сергеевна МОБУ "СОШ №9" 9 участник 

Акимов Егор Алексеевич МОБУ "СОШ №9" 9 участник 

Сетямин Николай Сергеевич МОБУ "СОШ №9" 9 участник 

Кузьмина Виктория Владимировна МОБУ "СОШ №9" 10 победитель 

Полуэктова Екатерина Георгиевна МОБУ "СОШ №9" 10 призер 

Крепх Елена Евгеньевна МОБУ "СОШ №9" 10 призер 

Мадарова Ольга Владимировна МОБУ "СОШ №9" 10 участник 

Попова Валерия Александровна МОБУ "СОШ №9" 10 участник 

Корнобедов Ярослав Владимирович МОБУ "СОШ №9" 10 участник 

Прохорова Арина Сергеевна МОБУ "СОШ №9" 10 участник 

Середкин Михаил Юрьевич МОБУ "СОШ №9" 10 участник 

Иванова Мария Александровна МОБУ "СОШ №9" 11 победитель 

Шупиков Кирилл Сергеевич МОБУ "СОШ №9" 11 призер 

Кремень Анна Федоровна МОБУ "СОШ №9" 11 призер 

Шугальская Дарья Петровна МОБУ "СОШ №9" 11 участник 

Фролова Анна Алексеевна МОБУ "СОШ №9" 11 участник 

Корнев Захар Андреевич МАОУ "Гимназия №1" 5 Призер 

Сенина Варвара Викторовна МАОУ "Гимназия №1" 5 Призер 

Стагис Злата Владимировна МАОУ "Гимназия №1" 5 Призер 

Шкуланов  Савелий Александрович МАОУ "Гимназия №1" 5 Призер 

Сизых Максим Дмитриевич МАОУ "Гимназия №1" 5 Призер 

Смолярчук Диана Ильинична МАОУ "Гимназия №1" 5 Участник 

Погодаева Екатерина Алексеевна МАОУ "Гимназия №1" 5 Участник 

Короткова Ирина Михайловна МАОУ "Гимназия №1" 5 Участник 

Зайцев  Михаил Артемович МАОУ "Гимназия №1" 5 Участник 

Смирнова Милана Юрьевна МАОУ "Гимназия №1" 5 Участник 

Кольчиков Матвей Дмитриевич МАОУ "Гимназия №1" 5 Участник 

Романов Максим Александрович МАОУ "Гимназия №1" 5 Участник 

Хроменкова Кира Дмитриевна МАОУ "Гимназия №1" 5 Участник 

Кольцов Константин Евгеньевич МАОУ "Гимназия №1" 5 Участник 

Григорьев Никита Евгеньевич МАОУ "Гимназия №1" 5 Участник 

Девишев Руслан Рустанович МАОУ "Гимназия №1" 5 Участник 

Чиркова Татьяна Ивановна МАОУ "Гимназия №1" 5 Участник 

Боборень Ульяна Романовна МАОУ "Гимназия №1" 5 Участник 

Новоселова Виктория Павловна МАОУ "Гимназия №1" 5 Участник 

Газетов  Арсений Станиславович МАОУ "Гимназия №1" 6 Победитель 

Борзова Маргарита Романовна МАОУ "Гимназия №1" 6 Призер 

Черенков Александр Евгеньевич МАОУ "Гимназия №1" 6 Призер 

Стрельникова Кристина Владимировна МАОУ "Гимназия №1" 6 Призер 

Батня Александр Иванович МАОУ "Гимназия №1" 6 Участник 

Сиротинин  Виктор Александрович МАОУ "Гимназия №1" 6 Участник 

Путинцева Валерия Алексеевна МАОУ "Гимназия №1" 6 Участник 

Никифорова Василиса Владимировна МАОУ "Гимназия №1" 6 Участник 

Носов Ярослав Владиславович МАОУ "Гимназия №1" 6 Участник 

Шотт Диана Александровна МАОУ "Гимназия №1" 6 Участник 

Шульмина Евгения Владимировна МАОУ "Гимназия №1" 6 Участник 



Потылицына Дарья Романовна МАОУ "Гимназия №1" 6 Участник 

Зиновьева Юлия Дмитриевна МАОУ "Гимназия №1" 6 Участник 

Кондратова Полина Сергеевна МАОУ "Гимназия №1" 7 Победитель 

Кокорина Варвара Вячеславна МАОУ "Гимназия №1" 7 Призер 

Гольцова Эвелина Александровна МАОУ "Гимназия №1" 7 Призер 

Криворот Петр Романович МАОУ "Гимназия №1" 7 Призер 

Ситников Никита Артемович МАОУ "Гимназия №1" 7 Участник 

Степанова Юлия Ильинична МАОУ "Гимназия №1" 7 Участник 

Швинд Дарья Андреена МАОУ "Гимназия №1" 7 Участник 

Кускова Кристина Алексеевна МАОУ "Гимназия №1" 8 Победитель 

Маркарова Варвара Андреевна МАОУ "Гимназия №1" 8 Призер 

Аурар Владислав Романович МАОУ "Гимназия №1" 8 Призер 

Майоров Никита Андреевич МАОУ "Гимназия №1" 8 Участник 

Никулин Андрей Павлович МАОУ "Гимназия №1" 8 Участник 

Полуэктов Петр Павлович МАОУ "Гимназия №1" 8 Участник 

Бруштейн Георгий Вадимович МАОУ "Гимназия №1" 9 Победитель 

Исламова  Валерия Александровна МАОУ "Гимназия №1" 9 Призер 

Алейникова Татьяна Алексеевна МАОУ "Гимназия №1" 9 Призер 

Чичкина Анастасия Александровна МАОУ "Гимназия №1" 9 Призер 

Клейкин Марк Валерьевич МАОУ "Гимназия №1" 9 Участник 

Кудренко Никита Русланович МАОУ "Гимназия №1" 9 Участник 

Захаренко Софья Антоновна МАОУ "Гимназия №1" 9 Участник 

Коноплев Артем Андреевич МАОУ "Гимназия №1" 9 Участник 

Артемьев Александр Васильевич МАОУ "Гимназия №1" 9 Участник 

Федоренко Дарья Александровна МАОУ "Гимназия №1" 10 Победитель 

Саутин Андрей Дмитриевич МАОУ "Гимназия №1" 10 Призер 

Бэм Артем Викторович МАОУ "Гимназия №1" 10 Призер 

Кайнова Екатерина Викторовна МАОУ "Гимназия №1" 10 Участник 

Мазурина Ангелина Викторовна МАОУ "Гимназия №1" 10 Участник 

Улатов Денис Валерьевич МАОУ "Гимназия №1" 10 Участник 

Махмудов Марк Анатольевич МАОУ "Гимназия №1" 10 Участник 

Новоселова Анастасия Валерьевна МАОУ "Гимназия №1" 11 Победитель 

Игнатова Дарья Андреевна МАОУ "Гимназия №1" 11 Призер 

Захарова Мария Александровна МАОУ "Гимназия №1" 11 Призер 

Бреславцев Даниил Валерьевич МАОУ "Гимназия №1" 11 Призер 

Иванова Арина Денисовна МАОУ "Гимназия №1" 11 Участник 

Утробина Анисья Андреевна МАОУ "Гимназия №1" 11 Участник 

Беляева  Анна  Александровна МОБУ "ООШ №1" 5 участник 

Колышко Юлия Николаевна МОБУ "ООШ №1" 5 участник 

Елатова  
Кристина 
Владимировна Владимировна 

МОБУ "ООШ №1" 
5 участник 

Попова  Софья  Евгеньевна МОБУ "ООШ №1" 5 участник 

Пашкова  Лаура  Михайловна МОБУ "ООШ №1" 5 участник 
Вахтин  Михаил  Алексеевич МОБУ "ООШ №1" 9 призер 

Болтенкова  Анастасия  Георгиевна МОБУ "ООШ №1" 9 победитель 

Гюлмамедова  Айнур  Руслановна МОБУ "ООШ №1" 9 призер 

Анисимов  Иоанн  Ильич МОБУ "ООШ №1" 7 участник 

Боровик  Ольга  Юрьевна МОБУ "ООШ №1" 7 участник 

Анисимова  Анна  Ильинична МОБУ "ООШ №1" 7 участник 
Яманаев  

Дмитрий  Дмитриевич МОБУ "ООШ №1" 7 участник 

Кравченко  Алексей Андреевич МОБУ "ООШ №1" 8 призер 



Астапов  Константин  Владимирович МОБУ "ООШ №1" 8 призер 

Яковлева  Кристина Евгеньевна МОБУ "ООШ №1" 8 участник 

Егоренкова Наталья  Евгеньевна МОБУ "ООШ №1" 8 участник 

Колмакова  Екатерина  Сергеевна МОБУ "ООШ №1" 8 участник 

Багинцев Максим Евгеньевич МОБУ "ООШ №1" 7 участник 

Балашов Андрей Александрович МОБУ "СОШ №2" 10 35,00 

Бычкова Дарья Анатольевна МОБУ "СОШ №2" 8 32,00 

Гришина София Вячеславовна МОБУ "СОШ №2" 8 23,00 

Борисов  Максим Валерьевич МОБУ "СОШ №2" 8 22,00 

Артамонова Мария Ивановна МОБУ "СОШ №2" 8 21,00 

Васильева Виктория Алексеевна МОБУ "СОШ №2" 8 20,00 

Каретников Артем Антонович МОБУ "СОШ №2" 8 20,00 

Ерлина Арина Романовна МОБУ "СОШ №2" 7 24,00 

Копылова Маргарита Дмитриевна МОБУ "СОШ №2" 5 20,00 

Черемных Кирилл Евгеньевич МОБУ "СОШ №2" 5 18,00 

Черепанова Кристина Дмитриевна МОБУ "СОШ №2" 5 15,00 

Гайсенок Мария Алексеевна МОБУ "СОШ №2" 5 15,00 

Галицкий Игорь Викторович МОБУ "СОШ №2" 5 14,00 

Ерохин Виталий Романович МОБУ "СОШ №2" 5 13,00 

Турчанов Данил Алексеевич МОБУ "СОШ №2" 5 14,00 

Наумов Александр Русланович МОБУ "СОШ №2" 6 24,00 

Коновалов Ярослав Евгеньевич МОБУ "СОШ №2" 6 21,00 

Захаров Даниил Максимович МОБУ "СОШ №2" 6 19,00 

Щербань Роман Константинович МОБУ "СОШ №2" 6 18,00 

Смирнов Никита Денисович МОБУ "СОШ №2" 6 18,00 

Шведов Александр Дмитриевич МОБУ "СОШ №2" 6 16,00 

Ворожцов Павел Дмитриевич МОБУ "СОШ №2" 6 15,00 

Сильченко Анна Сергеевна МОБУ "СОШ №2" 6 15,00 

Вернер Максим Павлович МОБУ "СОШ №2" 6 11,00 

Ясева Ксения Сергеевна МОБУ "СОШ №2" 6 10,00 

Гурова Ольга Игоревна МОБУ "СОШ №2" 7 14,00 

Лавриненко Вадим Витальевич МОБУ "СОШ №2" 7 8,00 

Чупраков Александр Романович МОБУ "СОШ №2" 8 18,00 

Серебрякова Ольга Игоревна МОБУ "СОШ №2" 8 14,00 

Блохина Дарья Сергеевна МОБУ "СОШ №2" 8 12,00 

Голубков Иван Иванович МОБУ "СОШ №2" 9 24,00 

Васильева Лилия Дмитриевна МОБУ "СОШ №2" 9 20,00 

Авик Дамир Владимирович МОБУ "СОШ №2" 9 16,00 

Лыжина Андрияна Андреевна МОБУ "СОШ №2" 9 15,00 

Кляузин Павел Николаевич МОБУ "СОШ №2" 9 14,00 

Илларионов Богдан Николаевич МОБУ "СОШ №2" 9 13,00 

Коробицына Виолетта Андреевна МОБУ "СОШ №2" 9 11,00 

Меньшикова  Софья Сергеевна МОБУ "СОШ №2" 10 21,00 

Вечканов Евгений Алексеевич МОБУ "СОШ №2" 10 20,00 

Заскалов Илья Владимирович МОБУ "СОШ №2" 10 18,00 

Карасева Наталья Витальевна МОБУ "СОШ №2" 10 16,00 

Кухта Лидия Александровна МОБУ "СОШ №2" 11 26,00 

Бахтигозина Алина Рамисовна МОБУ "СОШ №47" 8 призер 

Вакурина Юлия Геннадьевна МОБУ "СОШ №47" 8 участник 

Гаевская Виктория Андреевна МОБУ "СОШ №47" 8 участник 

Долгополов  Александр Андреевич МОБУ "СОШ №47" 8 участник 

Егорова Ксения Владимировна МОБУ "СОШ №47" 8 участник 

Жовнер Карина Витальевна МОБУ "СОШ №47" 8 победитель 



Каримова Марджона Хусейновна МОБУ "СОШ №47" 8 победитель 

Кольтеров  Кирилл Александрович МОБУ "СОШ №47" 8 участник 

Матэус Софья Александровна МОБУ "СОШ №47" 8 призер 

Мубинова София Мустафоевна МОБУ "СОШ №47" 8 победитель 

Нарзуллоевна Соро Рахматуллревна МОБУ "СОШ №47" 8 победитель 

Нилов Михаил Сергеевич МОБУ "СОШ №47" 8 участник 

Панов Вячеслав Игоревич МОБУ "СОШ №47" 8 призер 

Пронтарский Сергей Николаевич МОБУ "СОШ №47" 8 Призер 

Рыжов Павел Владимирович МОБУ "СОШ №47" 8 участник 

Соколова  Елизавета Евгеньевна МОБУ "СОШ №47" 8 победитель 

Функнер Кирилл Андреевич МОБУ "СОШ №47" 8 участник 

Полынцева Дарина Андреевна МОБУ "СОШ №47" 6 участник 

Жовнер Марина Александровна МОБУ "СОШ №47" 6 призер 

Кутихина Анна Андреевна МОБУ "СОШ №47" 6 участник 

Артеменко Семен Андреевич МОБУ "СОШ №47" 6 участник 

Еруцкий Влад Денисович МОБУ "СОШ №47" 6 призер 

Дуров Денис Сергеевич МОБУ "СОШ №47" 6 Призер 

Хасанов Абдулло Джамшидович МОБУ "СОШ №47" 6 участник 

Семибратов Никита Иванович МОБУ "СОШ №47" 6 Призер 

Шестопалов Данил Сергеевич МОБУ "СОШ №47" 6 победитель 

Романов  Виктор Эдуардович МОБУ "СОШ №47" 6 Призер 

Катаманов Стас Степанович МОБУ "СОШ №47" 6 участник 

Крутайков Никита Сергеевич МОБУ "СОШ №47" 6 участник 

Морозова Светлана Владимировна МОБУ "СОШ №47" 6 участник 

Ращупкина Мария Игоревна МОБУ "СОШ №47" 6 участник 

Ращупкина Кристина Игоревна МОБУ "СОШ №47" 6 участник 

Кривчиков Константин Сергеевич МОБУ "СОШ №47" 6 участник 

Казнова Азария Алексеевна МОБУ "СОШ №47" 6 участник 

Герасимова Людмила Анатольевна МОБУ "СОШ №47" 6 участник 

Карих Богдан Викторович МОБУ "СОШ №47" 6 участник 

Ким Иннокентий Владимирович МОБУ "СОШ №47" 6 участник 

Холова  Оишабона Курбиддиновна МОБУ "СОШ №47" 5 Победитель 

Филатова Альбина Евгеньевна МОБУ "СОШ №47" 5 Победитель 

Ортикова Бибиробия Абдуфозиловна МОБУ "СОШ №47" 5 Призер 

Шерова Сумая Икромиддиновна МОБУ "СОШ №47" 5 Призер 

Акулов  Данил Романович МОБУ "СОШ №47" 7 Победитель 

Курбонов Азизджон Шофкатович МОБУ "СОШ №47" 7 Призер 

Цибульская Виктория Сергеевна МОБУ "СОШ №47" 10 Победитель 

Аслонов Мухаммаджовид Атамджонович МОБУ "СОШ №47" 10 Победитель 

Зубарева Дарья Дмитриевна МОБУ "СОШ №47" 10 Победитель 

Рехвальская Олеся Игоревна МОБУ "СОШ №47" 10 Победитель 

Демин Василий Артемович МОБУ "СОШ №4" 5 Победитель 

Кугушева Ольга Сергеевна МОБУ "СОШ №4" 5 Призер 

Лошкарев Павел Андреевич МОБУ "СОШ №4" 5 Призер 

Носкова Полина Сергеевна МОБУ "СОШ №4" 5 Призер 

Шилов Александр Евгеньевич МОБУ "СОШ №4" 6 Победитель 

Анасимова София Владимировна МОБУ "СОШ №4" 6 Победитель 

Ветошкина Алиса Витальевна МОБУ "СОШ №4" 6 Призер 

Вожжаев Дмитрий Александрович МОБУ "СОШ №4" 6 Призер 



Волков Александр Николаевич МОБУ "СОШ №4" 6 Призер 

Колесников Лев Игоревич МОБУ "СОШ №4" 6 Призер 

Солихов Азам Мирзокосимович МОБУ "СОШ №4" 7 Победитель 

Белоусова Алена Евгеньевна МОБУ "СОШ №4" 7 Призер 

Киселев Иван Русланович  МОБУ "СОШ №4" 7 Призер 

Солодовникова Анастасия Константиновна МОБУ "СОШ №4" 7 Призер 

Иванов Савелий Александрович МОБУ "СОШ №4" 8 Победитель 

Помазкин Артем Алексеевич МОБУ "СОШ №4" 8 Победитель 

Зараменский Илья Владимирович МОБУ "СОШ №4" 8 Призер 

Завалищева Виктория Олеговна МОБУ "СОШ №4" 8 Призер 

Бударев Даниил Евгеньевич МОБУ "СОШ №4" 8 Призер 

Сипкина Дарина Андреевна МОБУ "СОШ №4" 8 Призер 

Исаков Василий Михайлович МОБУ "СОШ №4" 9 Победитель 

Кусов Вадим Александрович МОБУ "СОШ №4" 9 Призер 

Волокитина Анастасия Олеговна МОБУ "СОШ №4" 9 Призер 

Берзин Захар Евгеньевич МОБУ "СОШ №4" 10 Победитель 

Галахов Евгений Николаевич МОБУ "СОШ №4" 10 Победитель 

Забелин  Денис Витальевич МОБУ "СОШ №4" 11 Победитель 

Анисимов Алексей Витальевич МОБУ "СОШ №4" 11 Призер 

Ступак Даниил Васильевич МОБУ "СОШ №4" 11 Призер 

Болгова Татьяна Николаевна МОБУ "СОШ №4" 11 Призер 

Окучиди Ксения Викторовна МОБУ "СОШ №4" 7 Участник 

Сухорослова Анастасия Юрьевна МОБУ "СОШ №4" 7 Участник 

Зайченко Ольга Евгеньевна МОБУ "СОШ №4" 7 Участник 

Новожилова Валерия Алексеевна МОБУ "СОШ №4" 7 Участник 

Шестаков Данил Янович МОБУ "СОШ №4" 8 Победитель 

Шкаброва Виктория Сергеевна МОБУ "СОШ №4" 8 Победитель 

Насырова Рената Рамильевна МОБУ "СОШ №4" 8 Победитель 

Сабецкий Вадим Андреевич МОБУ "СОШ №4" 8 Победитель 

Вохмина Мария Владимировна МОБУ "СОШ №4" 9 Участник 

Узунов Владислав Васильевич МОБУ "СОШ №4" 9 Участник 

Богданова Алена Александровна МОБУ "СОШ №4" 9 Участник 

Перебоев Евгений Станиславович МОБУ "СОШ №4" 9 Участник 

Моерчук Дмитрий Владимирович МОБУ "СОШ №4" 9 Участник 

Травкина Надежда  Николаевна МОБУ "СОШ №4" 9 Участник 

Анкудинов Артем Олегович МОБУ "СОШ №4" 10 Участник 

Сонин Глеб Леонидович МОБУ "СОШ №4" 10 Участник 

Тихонович Ангелина Константиновна МОБУ "СОШ №4" 11 Участник 

Пяткова Клементия Александровна МОБУ "СОШ №4" 11 Участник 



Медведева Татьяна Максимовна МОБУ "СОШ №4" 11 Участник 

Патрушева Маргарита Игоревна МОБУ "СОШ №4" 11 Участник 

Евсеева Маргарита Евгеньевна МОБУ "СОШ №4" 11 Участник 

Радмаа Илья Михайлович МОБУ "СОШ №4" 11 Участник 

Абрамова Ангелина Ильинична МОБУ "СОШ №3" 11 Победитель 

Акимкина Юлия Ибрагимовна МОБУ "СОШ №3" 11 Участник 

Алтухова Виктория Александровна МОБУ "СОШ №3" 11 Участник 

Антонова Алина Евгеньевна МОБУ "СОШ №3" 11 Участник 

Балыбердина Виктория Владимировна МОБУ "СОШ №3" 11 Участник 

Баранов Иван Александрович МОБУ "СОШ №3" 11 Участник 

Борисова Юлия Петровна МОБУ "СОШ №3" 11 Участник 

Васильева Любовь Валерьевна МОБУ "СОШ №3" 11 Участник 

Гапонова Александра Николаевна МОБУ "СОШ №3" 11 Участник 

Данилова Дарья Вадимовна МОБУ "СОШ №3" 11 Участник 

Зиновьев Кирилл Алексеевич МОБУ "СОШ №3" 11 Участник 

Золотарёв Семён Романович МОБУ "СОШ №3" 11 Участник 

Комарова Софья Юрьевна МОБУ "СОШ №3" 11 Участник 

Кочева Софья Алексеевна МОБУ "СОШ №3" 11 Участник 

Левенок Егор Иванович МОБУ "СОШ №3" 11 Участник 

Матузаева Ксения Павловна МОБУ "СОШ №3" 11 Участник 

Миргинева Анастасия Андреевна МОБУ "СОШ №3" 11 Участник 

Михеева Олеся Владимировна МОБУ "СОШ №3" 11 Участник 

Несмиянова Яна Сергеевна МОБУ "СОШ №3" 11 Участник 

Новикова Алиса Геннадьевна МОБУ "СОШ №3" 11 Участник 

Новолоцкая Алина Андреевна МОБУ "СОШ №3" 11 Участник 

Поздняков Никита Романович МОБУ "СОШ №3" 11 Участник 

Савинцев Денис Романович МОБУ "СОШ №3" 11 Участник 

Селедцова Ульяна Олеговна МОБУ "СОШ №3" 11 Участник 

Тимофеева Милена Алексеевна МОБУ "СОШ №3" 11 Участник 

Тырлова Дарья Вадимовна МОБУ "СОШ №3" 11 Участник 

Ярош Ева Даниловна МОБУ "СОШ №3" 11 Участник 

Зубаревич Томила Яновна МОБУ "СОШ №3" 11 Участник 

Мильбергер Марк Анатольевич МОБУ "СОШ №3" 11 Участник 

Романенко Евгений Александрович МОБУ "СОШ №3" 11 Участник 

Алексутова Полина Алексеевна МОБУ "СОШ №3" 10 Участник 

Аникина Карина Ильинична МОБУ "СОШ №3" 10 Участник 

Аржаков Илья Русланович МОБУ "СОШ №3" 10 Участник 

Белокопытов Сергей Витальевич МОБУ "СОШ №3" 10 Участник 

Белянин Устин Александрович МОБУ "СОШ №3" 10 Участник 

Дмитриева Евгения Никитична МОБУ "СОШ №3" 10 Участник 

Иванова Евгения Сергеевна МОБУ "СОШ №3" 10 Участник 

Лебедев Данил Иванович МОБУ "СОШ №3" 10 Участник 

Митина Ангелина Артемовна МОБУ "СОШ №3" 10 Участник 

Надтокин Сергей Евгеньевич МОБУ "СОШ №3" 10 Участник 

Остриков Александр Александрович МОБУ "СОШ №3" 10 Участник 

Рябинин Павел Михайлович МОБУ "СОШ №3" 10 Участник 

Сафронова Ксения Дмитриевна МОБУ "СОШ №3" 10 Участник 

Сёмина Виктория Максимовна МОБУ "СОШ №3" 10 Участник 

Сорокина Валерия Владимировна МОБУ "СОШ №3" 10 Участник 

Трубицына Амалия Александровна МОБУ "СОШ №3" 10 Участник 

Туркевич Дмитрий Юрьевич МОБУ "СОШ №3" 10 Участник 

Урбанович Анна Александровна МОБУ "СОШ №3" 10 Участник 



Чупикова Любовь Владимировна МОБУ "СОШ №3" 10 Участник 

Юлина Дарья Романовна МОБУ "СОШ №3" 10 Участник 

Юрченко Андрей Сергеевич МОБУ "СОШ №3" 10 Участник 

Вашлаева Екатерина Андреевна МОБУ "СОШ №3" 9 Участник 

Власова Виктория Андреевна МОБУ "СОШ №3" 9 Участник 

Гыртапан Максим Андреевич МОБУ "СОШ №3" 9 Участник 

Ерлыкова Виктория Константиновна МОБУ "СОШ №3" 9 Участник 

Карелина Арина Алексеевна МОБУ "СОШ №3" 9 Участник 

Ковалев Егор Дмитриевич МОБУ "СОШ №3" 9 Участник 

Крылова Карина Александровна МОБУ "СОШ №3" 9 Участник 

Крылова Полина Викторовна МОБУ "СОШ №3" 9 Участник 

Кымысова Екатерина Валерьевна МОБУ "СОШ №3" 9 Участник 

Лаптева Мария Павловна МОБУ "СОШ №3" 9 Участник 

Лебедева Ксения Викторовна МОБУ "СОШ №3" 9 Участник 

Лукахин Константин Сергеевич МОБУ "СОШ №3" 9 Участник 

Маньшина Диана Вячеславовна МОБУ "СОШ №3" 9 Участник 

Маренков Андрей Евгеньевич МОБУ "СОШ №3" 9 Участник 

Масонова Мария Владимировна МОБУ "СОШ №3" 9 Участник 

Монастыршина Кира Дмитриевна МОБУ "СОШ №3" 9 Участник 

Наумова Татьяна Михайловна МОБУ "СОШ №3" 9 Участник 

Понимас Михаил Евгеньевич МОБУ "СОШ №3" 9 Участник 

Портнов Роман Дмитриевич МОБУ "СОШ №3" 9 Участник 

Сафонова Арина Дмитриевна МОБУ "СОШ №3" 9 Участник 

Суржакова Марина Николаевна МОБУ "СОШ №3" 9 Участник 

Цедрик Татьяна Владимировна МОБУ "СОШ №3" 9 Участник 

Черепанов Владислав Витальевич МОБУ "СОШ №3" 9 Участник 

Эмих Иван Павлович МОБУ "СОШ №3" 9 Участник 

Виноградова Валерия Витальевна МОБУ "СОШ №3" 9 Участник 

Вичиков Александр Сергеевич МОБУ "СОШ №3" 9 Участник 

Гурков Дмитрий Александрович МОБУ "СОШ №3" 9 Участник 

Заречнева Анастасия Евгеньевна МОБУ "СОШ №3" 9 Участник 

Зенкин Роман Егорович МОБУ "СОШ №3" 9 Участник 

Зырянова Дарья Михайловна МОБУ "СОШ №3" 9 Участник 

Косавченко Юлия Олеговна МОБУ "СОШ №3" 9 Участник 

Крутикова Екатерина Ивановна МОБУ "СОШ №3" 9 Участник 

Кузнецова Софья Алексеевна МОБУ "СОШ №3" 9 Участник 

Кушнерова Диана Александровна МОБУ "СОШ №3" 9 Участник 

Майков Роман Юрьевич МОБУ "СОШ №3" 9 Участник 

Михеев Алексей Витальевич МОБУ "СОШ №3" 9 Участник 

Насадюк Иван Евгеньевич МОБУ "СОШ №3" 9 Участник 

Поваляева Снежана Викторовна МОБУ "СОШ №3" 9 Участник 

Сукачев Егор Николаевич МОБУ "СОШ №3" 9 Участник 

Безродная Полина Олеговна МОБУ "СОШ №3" 9 Участник 

Гурнович Анна Дмитриевна МОБУ "СОШ №3" 9 Участник 

Кашкарова Камила Бахтиеровна МОБУ "СОШ №3" 9 Участник 

Клепиков Виктор Александрович МОБУ "СОШ №3" 9 Участник 

Кожин Егор Евгеньевич МОБУ "СОШ №3" 9 Участник 

Краева Оксана Евгеньевна МОБУ "СОШ №3" 9 Участник 

Куприянова Софья Алексеевна МОБУ "СОШ №3" 9 Участник 

Лещенко Вадим Анатольевич МОБУ "СОШ №3" 9 Участник 

Мановская Диана Романовна МОБУ "СОШ №3" 9 Участник 

Меньшикова Нина Александровна МОБУ "СОШ №3" 9 Участник 

Мишонкова Ольга Васильевна МОБУ "СОШ №3" 9 Участник 

Пооль Максим Викторович МОБУ "СОШ №3" 9 Участник 



Сальникова Анастасия Александровна МОБУ "СОШ №3" 9 Участник 

Толок Александр Сергеевич МОБУ "СОШ №3" 9 Участник 

Барамзина Аделина Эдуардовна МОБУ "СОШ №3" 8 Участник 

Баркова Дарья Дмитриевна МОБУ "СОШ №3" 8 Участник 

Болотов Артём Александрович МОБУ "СОШ №3" 8 Участник 

Буриев Тимур Хуршедович МОБУ "СОШ №3" 8 Участник 

Гужаковский Евгений Максимович МОБУ "СОШ №3" 8 Участник 

Давыдова Милана Алексеевна МОБУ "СОШ №3" 8 Победитель 

Жаровцева Софья Андреевна МОБУ "СОШ №3" 8 Участник 

Завгородняя Дарья Олеговна МОБУ "СОШ №3" 8 Участник 

Карелин Илья Евгеньевич МОБУ "СОШ №3" 8 Участник 

Комаров Александр Юрьевич МОБУ "СОШ №3" 8 Участник 

Лисовская Дарья Александровна МОБУ "СОШ №3" 8 Участник 

Логинов Сергей Евгеньевич МОБУ "СОШ №3" 8 Участник 

Лоншакова Елизавета Александровна МОБУ "СОШ №3" 8 Победитель 

Огнева Софья Андреевна МОБУ "СОШ №3" 8 Участник 

Потапов Данил Николаевич МОБУ "СОШ №3" 8 Участник 

Родина Надежда Александровна МОБУ "СОШ №3" 8 Участник 

Сагалакова Любовь Степановна МОБУ "СОШ №3" 8 Участник 

Токарева Марина Викторовна МОБУ "СОШ №3" 8 Участник 

Угдыжеков Никита Максимович МОБУ "СОШ №3" 8 Участник 

Федотова Арина Ивановна МОБУ "СОШ №3" 8 Участник 

Шамова Рината Дмитриевна МОБУ "СОШ №3" 8 Участник 

Шестакова Арина Денисовна МОБУ "СОШ №3" 8 Участник 

Эстрайх Татьяна Александровна МОБУ "СОШ №3" 8 Участник 

Авраменко Игорь Александрович МОБУ "СОШ №3" 8 Участник 

Вельман Алексей Александрович МОБУ "СОШ №3" 8 Участник 

Воронов Дмитрий Алексеевич МОБУ "СОШ №3" 8 Участник 

Галиев Антон Семенович МОБУ "СОШ №3" 8 Участник 

Духнова Раксана Сергеевна МОБУ "СОШ №3" 8 Участник 

Изосимин Максим Дмитриевич МОБУ "СОШ №3" 8 Участник 

Киселев Алексей Анатольевич МОБУ "СОШ №3" 8 Участник 

Корнилов Дмитрий Андреевич МОБУ "СОШ №3" 8 Участник 

Костенко Марина Александровна МОБУ "СОШ №3" 8 Участник 

Курпанов Данила Сергеевич МОБУ "СОШ №3" 8 Участник 

Любяшкин Андрей Дмитриевич МОБУ "СОШ №3" 8 Участник 

Новосельцев Андрей Алексеевич МОБУ "СОШ №3" 8 Участник 

Павлов Евгений Валентинович МОБУ "СОШ №3" 8 Участник 

Русанова Алина Владимировна МОБУ "СОШ №3" 8 Участник 

Сбитнева Кристина Сергеевна МОБУ "СОШ №3" 8 Участник 

Снурникова Эвелина Митрофановна МОБУ "СОШ №3" 8 Участник 

Соколов Никита Сергеевич МОБУ "СОШ №3" 8 Участник 

Федоров Михаил Артемович МОБУ "СОШ №3" 8 Участник 

Чупиков Илья Владимирович МОБУ "СОШ №3" 8 Участник 

Шадрин Сергей Анатольевич МОБУ "СОШ №3" 8 Участник 

Шолухов Вадим Олегович МОБУ "СОШ №3" 8 Участник 

Шпиндлер Юлия Александровна МОБУ "СОШ №3" 8 Участник 

Ямщиков Сергей Дмитриевич МОБУ "СОШ №3" 8 Участник 

Бакулин Артём Евгеньевич МОБУ "СОШ №3" 7 Участник 

Барданос Алексей Сергеевич МОБУ "СОШ №3" 7 Участник 

Басенко Ксения Сергеевна МОБУ "СОШ №3" 7 Участник 

Березина Розалия Игоревна МОБУ "СОШ №3" 7 Участник 

Ваганов Артём Андреевич МОБУ "СОШ №3" 7 Участник 

Гуща Надежда Александровна МОБУ "СОШ №3" 7 Участник 



Дерейчук Евгений Николаевч МОБУ "СОШ №3" 7 Участник 

Дробышевская Ангелина Евгеньевна МОБУ "СОШ №3" 7 Участник 

Ереськин Егор Евгеньевич МОБУ "СОШ №3" 7 Участник 

Заверталюк Кирилл Александрович МОБУ "СОШ №3" 7 Участник 

Карпухова Светлана Павловна МОБУ "СОШ №3" 7 Участник 

Кашкарова Арина Бахтиеровна МОБУ "СОШ №3" 7 Участник 

Корешников Александр Владимирович МОБУ "СОШ №3" 7 Участник 

Косарецкая Милла Вячеславовна МОБУ "СОШ №3" 7 Участник 

Кузнецова Елизавета Михайловна МОБУ "СОШ №3" 7 Участник 

Мишонкова Серафима Васильевна МОБУ "СОШ №3" 7 Участник 

Огнева Полина Сергеевна МОБУ "СОШ №3" 7 Участник 

Пислягина Алина Сергеевна МОБУ "СОШ №3" 7 Участник 

Саликова Милена Алексеевна МОБУ "СОШ №3" 7 Участник 

Цепильникова Юлия Игоревна МОБУ "СОШ №3" 7 Участник 

Швиндт Эльвира Эдуардовна МОБУ "СОШ №3" 7 Участник 

Амиров Саламжон Тахирович МОБУ "СОШ №3" 7 Участник 

Баранов Сергей Игоревич МОБУ "СОШ №3" 7 Участник 

Бочкарев Ярослав Сергеевич МОБУ "СОШ №3" 7 Участник 

Безбородова  Елена Юрьевна МОБУ "СОШ №3" 7 Участник 

Бушеловская Полина Геннадьевна МОБУ "СОШ №3" 7 Участник 

Завьялова Евгения Максимовна МОБУ "СОШ №3" 7 Участник 

Карпова Анна Алексеевна МОБУ "СОШ №3" 7 Участник 

Королев Руслан Александрович МОБУ "СОШ №3" 7 Участник 

Логвинов Михаил Евгеньевич МОБУ "СОШ №3" 7 Участник 

Лопухова Виктория Александровна МОБУ "СОШ №3" 7 Участник 

Малахова Олеся Васильевна МОБУ "СОШ №3" 7 Участник 

Малюченко Максим Романович МОБУ "СОШ №3" 7 Участник 

Назарова Анна Евгеньевна МОБУ "СОШ №3" 7 Участник 

Павлов Никита Валентинович МОБУ "СОШ №3" 7 Участник 

Пахоруков Данил Русланович МОБУ "СОШ №3" 7 Участник 

Петров Алексей Александрович МОБУ "СОШ №3" 7 Участник 

Пискижев Никита Викторович МОБУ "СОШ №3" 7 Участник 

Пискижева Виктория Викторовна МОБУ "СОШ №3" 7 Участник 

Подъяпольский Никита Леонидович МОБУ "СОШ №3" 7 Участник 

Сальникова Алиса Александровна МОБУ "СОШ №3" 7 Участник 

Чернышов Александр Дмитриевич МОБУ "СОШ №3" 7 Участник 

Чугунекова Таисия Эдуардовна МОБУ "СОШ №3" 7 Участник 

Яшунин Данил Евгеньевич МОБУ "СОШ №3" 7 Участник 

Абрамов Тимофей Ильич МОБУ "СОШ №3" 6 Участник 

Клоус Виктория Витальевна МОБУ "СОШ №3" 6 Участник 

Кохан Богдан Александрович МОБУ "СОШ №3" 6 Участник 

Кретова Дарья Денисовна МОБУ "СОШ №3" 6 Участник 

Кузьмина Ульяна Евгеньевна МОБУ "СОШ №3" 6 Участник 

Лещенко Игорь Анатольевич МОБУ "СОШ №3" 6 Участник 

Ниткина Маргарита Алексеевна МОБУ "СОШ №3" 6 Участник 

Омельченко Захар Максимович МОБУ "СОШ №3" 6 Участник 

Осипов Степан Владимирович МОБУ "СОШ №3" 6 Участник 

Паськова Полина Олеговна МОБУ "СОШ №3" 6 Участник 

Поддубиков Иван Иванович МОБУ "СОШ №3" 6 Участник 

Русскова Варвара Александровна МОБУ "СОШ №3" 6 Участник 

Сбитнева Алиссия Денисовна МОБУ "СОШ №3" 6 Участник 

Свекатун Илья Александрович МОБУ "СОШ №3" 6 Участник 

Синичина Полина Павловна МОБУ "СОШ №3" 6 Участник 

Стерехова Ульяна Николаевна МОБУ "СОШ №3" 6 Участник 



Сухинина Александра Сергеевна МОБУ "СОШ №3" 6 Участник 

Шадрина Полина Валерьевна МОБУ "СОШ №3" 6 Участник 

Шамсулоев Ярослав Сергеевич МОБУ "СОШ №3" 6 Участник 

Шубин Андрей Леонидович МОБУ "СОШ №3" 6 Участник 

Алексеева Екатерина Алексеевна МОБУ "СОШ №3" 6 Участник 

Белозерова Виктория Владимировна МОБУ "СОШ №3" 6 Участник 

Данькова Анастасия Евгеньевна МОБУ "СОШ №3" 6 Участник 

Дышленок Дарья Сергеевна МОБУ "СОШ №3" 6 Участник 

Ерлыкова Дарья Константиновна МОБУ "СОШ №3" 6 Участник 

Клепова Дарья Алексеевна МОБУ "СОШ №3" 6 Участник 

Левенок Артём Иванович МОБУ "СОШ №3" 6 Участник 

Логачёв Макар Сергеевич МОБУ "СОШ №3" 6 Участник 

Любельская Екатерина Романовна МОБУ "СОШ №3" 6 Участник 

Мочалова Людмила Анатольевна МОБУ "СОШ №3" 6 Участник 

Неткачев Иван Николаевич МОБУ "СОШ №3" 6 Участник 

Никандров Артём Андреевич МОБУ "СОШ №3" 6 Участник 

Савичев Семён Евгеньевич МОБУ "СОШ №3" 6 Участник 

Сейфуллаева Маргарита Дляверовна МОБУ "СОШ №3" 6 Участник 

Сергеева Екатерина Денисовна МОБУ "СОШ №3" 6 Участник 

Шлотгауер Ева Александровна МОБУ "СОШ №3" 6 Участник 

Аржаная Софья Николаевна МОБУ "СОШ №3" 6 Участник 

Артемьев Никита Александрович МОБУ "СОШ №3" 6 Участник 

Буриева Аниса Хуршедовна МОБУ "СОШ №3" 6 Участник 

Вашлаева Дарья Андреевна МОБУ "СОШ №3" 6 Участник 

Ведерников Никита Сергеевич МОБУ "СОШ №3" 6 Участник 

Герман Александр Александрович МОБУ "СОШ №3" 6 Участник 

Дмитриева Алиса Сергеевна МОБУ "СОШ №3" 6 Участник 

Евлахов Матвей Семенович МОБУ "СОШ №3" 6 Участник 

Зуккель Ярослав Дмитриевич МОБУ "СОШ №3" 6 Участник 

Кизименко Дмитрий Николаевич МОБУ "СОШ №3" 6 Участник 

Кокуров Анатолий Сергеевич МОБУ "СОШ №3" 6 Участник 

Крикса Арсений Максимович МОБУ "СОШ №3" 6 Участник 

Масюлис Александр Григорьевич МОБУ "СОШ №3" 6 Участник 

Окунева Виктория Александровна МОБУ "СОШ №3" 6 Участник 

Петров Иван Андреевич МОБУ "СОШ №3" 6 Участник 

Решетникова Софья Анатольевна МОБУ "СОШ №3" 6 Участник 

Савельев Захар Артемович МОБУ "СОШ №3" 6 Участник 

Тарасов Матвей Тимофеевич МОБУ "СОШ №3" 6 Участник 

Ткаченко Ася Сергеевна МОБУ "СОШ №3" 6 Участник 

Шишлянникова Александра Дмитриевна МОБУ "СОШ №3" 6 Участник 

Васильева Юлия Александровна МОБУ "СОШ №3" 6 Участник 

Аркайкин Егор Андреевич МОБУ "СОШ №3" 6 Участник 

Брюханова Ксения Сергеевна МОБУ "СОШ №3" 6 Участник 

Ваганова Ксения Анатольевна МОБУ "СОШ №3" 6 Победитель 

Галямов Руслан Викторович МОБУ "СОШ №3" 6 Участник 

Голубинский Данил Викторович МОБУ "СОШ №3" 6 Участник 

Дмитриева Анастасия Сергеевна МОБУ "СОШ №3" 6 Участник 

Добычина Ангелина Дмитриевна МОБУ "СОШ №3" 6 Участник 

Исроилов Мухамадхолид Мухамадиевич МОБУ "СОШ №3" 6 Участник 

Исроилова Рухшона Машрабовна МОБУ "СОШ №3" 6 Участник 

Косарецкая Маргарита Вячеславовна МОБУ "СОШ №3" 6 Участник 

Кутихина Кира Сергеевна МОБУ "СОШ №3" 6 Призер 

Малашенкова Анна Денисовна МОБУ "СОШ №3" 6 Участник 

Подъяпольская Валерия Леонидовна МОБУ "СОШ №3" 6 Участник 



Потапов Георгий Николаевич МОБУ "СОШ №3" 6 Участник 

Хряпа Владимир Петрович МОБУ "СОШ №3" 6 Участник 

Швиндт Ирина Эдуардовна МОБУ "СОШ №3" 6 Участник 

Ямщиков Андрей Дмитриевич МОБУ "СОШ №3" 6 Участник 

Демьянов Константин Михайлович МОБУ "СОШ №3" 5 Участник 

Логачёв Артём Константинович МОБУ "СОШ №3" 5 Участник 

Арефьев Ярослав Денисович МОБУ "СОШ №3" 5 Участник 

Бахарев Лев Витальевич МОБУ "СОШ №3" 5 Участник 

Богаева Эвелина Денисовна МОБУ "СОШ №3" 5 Участник 

Верфель Егор Максимович МОБУ "СОШ №3" 5 Участник 

Гыртапан Арина Андреевна МОБУ "СОШ №3" 5 Участник 

Даниленко Данил Андреевич МОБУ "СОШ №3" 5 Участник 

Земцова Екатерина Дмитриевна МОБУ "СОШ №3" 5 Участник 

Калачев Гавриил Дмитриевич МОБУ "СОШ №3" 5 Участник 

Карепанов Дмитрий Борисович МОБУ "СОШ №3" 5 Участник 

Костин Максим Денисович МОБУ "СОШ №3" 5 Участник 

Люлин Александр Анатольевич МОБУ "СОШ №3" 5 Участник 

Малошенко Алиса Федоровна МОБУ "СОШ №3" 5 Участник 

Маркеева Софья Евгеньевна МОБУ "СОШ №3" 5 Участник 

Мельникова Полина Романовна МОБУ "СОШ №3" 5 Участник 

Мокрушина Арина Владимировна МОБУ "СОШ №3" 5 Участник 

Рештаненко Владимир Иванович МОБУ "СОШ №3" 5 Участник 

Угдыжекова София Максимовна МОБУ "СОШ №3" 5 Участник 

Финаева Яна Петровна МОБУ "СОШ №3" 5 Участник 

Черепанов Захар Романович МОБУ "СОШ №3" 5 Участник 

Гусак Максим Дмитриевич МОБУ "СОШ №3" 5 Участник 

Прищиц Виктория Вячеславовна МОБУ "СОШ №3" 5 Участник 

Адамов Богдан Вадимович МОБУ "СОШ №3" 5 Участник 

Афанасьев Илья Русланович МОБУ "СОШ №3" 5 Участник 

Васьковская Екатерина Павловна МОБУ "СОШ №3" 5 Участник 

Городецкий Егор Алексеевич МОБУ "СОШ №3" 5 Участник 

Дмитриева Аксинья Николаевна МОБУ "СОШ №3" 5 Участник 

Еремеева Анна Николаевна МОБУ "СОШ №3" 5 Участник 

Ильин Тарас Александрович МОБУ "СОШ №3" 5 Участник 

Ильченко Филипп Александрович МОБУ "СОШ №3" 5 Участник 

Калистратов Константин Евгеньевич МОБУ "СОШ №3" 5 Участник 

Кузнецова Софья Евгеньевна МОБУ "СОШ №3" 5 Участник 

Олейникова Полина Федоровна МОБУ "СОШ №3" 5 Участник 

Парилова Валерия Евгеньевна МОБУ "СОШ №3" 5 Участник 

Пигалева Валерия Дмитриевна МОБУ "СОШ №3" 5 Участник 

Сергиенко Татьяна Павловна МОБУ "СОШ №3" 5 Участник 

Сицкий Александр Петрович МОБУ "СОШ №3" 5 Участник 

Терешкова Валерия Игоревна МОБУ "СОШ №3" 5 Участник 

Ульянов Игорь Владимирович МОБУ "СОШ №3" 5 Участник 

Фарыма Максим Антонович МОБУ "СОШ №3" 5 Участник 

Хохлов Илья Александрович МОБУ "СОШ №3" 5 Участник 

Шартон Софья Павловна МОБУ "СОШ №3" 5 Участник 

Шахматова Полина Васильевна МОБУ "СОШ №3" 5 Участник 

Якушева Елизавета Витальевна МОБУ "СОШ №3" 5 Участник 

Девятайкина  Анастасия  Сергеевна МОБУ "СОШ №16" 5 Призер 

Дранникова  Виктория  Денисовна  МОБУ "СОШ №16" 5 Призер 

Романченко  Виктория  Евгеньевна  МОБУ "СОШ №16" 5 Участник 

Юдина   Мария Васильевна  МОБУ "СОШ №16" 5 Участник 

Беркий   Анастасия  Станиславовна МОБУ "СОШ №16" 5 Участник 



Колихов   Максим Дмитриевич  МОБУ "СОШ №16" 5 Участник 

Болта   София Михайловна  МОБУ "СОШ №16" 5 Призер 

Рахманкулов  Юсуф Хушнудович МОБУ "СОШ №16" 5 Участник 

Сербин   Вадим Денисович МОБУ "СОШ №16" 5 Участник 

Сизых   Денис Анатольевич МОБУ "СОШ №16" 5 Участник 

Сорокин  Богдан Сергеевич МОБУ "СОШ №16" 5 Участник 

Шестаков  Александр  Васильевич МОБУ "СОШ №16" 5 Участник 

Шумкина   Мария Николаевна МОБУ "СОШ №16" 5 Участник 

Колесников   Макар Викторович МОБУ "СОШ №16" 5 Победитель 

Кушнарёв   Фёдор Александрович МОБУ "СОШ №16" 5 Участник 

Панцырева   Софья Андреевна МОБУ "СОШ №16" 5 Участник 

Цыприкова   Мария Сергеевна МОБУ "СОШ №16" 5 Призер 

Дорохов   Радимир Дмитриевич МОБУ "СОШ №16" 5 Призер 

Дудусов  Александр  Дмитриевич МОБУ "СОШ №16" 5 Призер 

Баранов   Павел Николаевич МОБУ "СОШ №16" 5 Призер 

Воронкина  Дарья  Вадимовна МОБУ "СОШ №16" 5 Участник 

Герченова   Ксения Вадимовна МОБУ "СОШ №16" 5 Участник 

Колычев   Александр Владимирович МОБУ "СОШ №16" 5 Участник 

Королев   Арсений Никитич МОБУ "СОШ №16" 5 Участник 

Набиулина   Евгения Сергеевна МОБУ "СОШ №16" 5 Участник 

Анашкин   Дмитрий Александрович МОБУ "СОШ №16" 5 Победитель 

Колпаков   Аркадий Ильич МОБУ "СОШ №16" 5 Участник 

Олейникова  Александра  Антоновна МОБУ "СОШ №16" 5 Призер 

Пашегорова    Варвара Александровна МОБУ "СОШ №16" 5 Участник 

Акимова  Анна  Викторовна МОБУ "СОШ №16" 5 Участник 

Босыч   Людмила Витальевна МОБУ "СОШ №16" 5 Победитель 

Коновалова   Маргарита Александровна МОБУ "СОШ №16" 5 Призер 

Бутова   Анастасия Юрьевна МОБУ "СОШ №16" 5 Участник 

Крашенинникова  Дарья  Дмитриевна МОБУ "СОШ №16" 5 Призер 

Потылицын  Дмитрий  Андреевич МОБУ "СОШ №16" 5 Участник 

Белокурова  Валерия  Сергеевна МОБУ "СОШ №16" 5 Призер 

Петросян  Алиса  Нверовна МОБУ "СОШ №16" 6 Победитель 

Дадашев   Савелий Теймурович МОБУ "СОШ №16" 6 Победитель 

Федоров Максим Витальевич МОБУ "СОШ №16" 6 Призер 

Березина Софья Олеговна МОБУ "СОШ №16" 6 Призер 

Алешин Артем Дмитриевич  МОБУ "СОШ №16" 6 Победитель 

Назарчук  Виктория  Михайловна МОБУ "СОШ №16" 6 Призер 

Назаров   Никита Артемович МОБУ "СОШ №16" 6 Победитель 

Богатырев   Денис Александрович МОБУ "СОШ №16" 6 Участник 

Арангольд   Милена Витальевна МОБУ "СОШ №16" 6 Участник 

Абармов   Михаил Александрович МОБУ "СОШ №16" 6 Победитель 

Назаров   Никита Артемович МОБУ "СОШ №16" 6 Победитель 

Токарева   Мария Алексеевна МОБУ "СОШ №16" 6 Призер 

Арнольд Макарий Михайлович МОБУ "СОШ №16" 6 Участник 

Кудрявцева   Ярославна Владимировна МОБУ "СОШ №16" 6 Победитель 

Сидорова   Мария Анатольевна МОБУ "СОШ №16" 6 Победитель 

Глушко   Ева Владимировна МОБУ "СОШ №16" 6 Победитель 

Нагорных  Дарья Артемовна МОБУ "СОШ №16" 7 Победитель 

Беляева Дарья  Константиновна МОБУ "СОШ №16" 7 Участник 

Кельм Алиса  Александровна МОБУ "СОШ №16" 7 Призер 

Пыхонина Диана Александровна МОБУ "СОШ №16" 7 Победитель 

Кутушева Алеся Евгеньевна  МОБУ "СОШ №16" 7 Участник 

Малютина  Юлия Вадимовна МОБУ "СОШ №16" 7 Участник 

Мухамадкулова  Аниса  Исмоилджоновн МОБУ "СОШ №16" 7 Участник 



а  

Светлакова   Анна Константиновна МОБУ "СОШ №16" 7 Участник 

Русина  Дарья Вячеславовна МОБУ "СОШ №16" 7 Победитель 

Филиповская  Василиса Павловна МОБУ "СОШ №16" 7 Участник 

Наприенко   Анастасия Александровна МОБУ "СОШ №16" 7 Участник 

Литвинцева Анастасия  Ивановна МОБУ "СОШ №16" 7 Участник 

Кокорева София Вадимовна МОБУ "СОШ №16" 7 Участник 

Киселева  Дарья Анатольевна МОБУ "СОШ №16" 7 Участник 

Некрасова  Доминика Евгеньевна МОБУ "СОШ №16" 7 Участник 

Сербин  Данила Денисович МОБУ "СОШ №16" 7 Победитель 

Супруненко Полина Алексеевна МОБУ "СОШ №16" 7 Участник 

Королева Полина Евгеньевна  МОБУ "СОШ №16" 7 Участник 

Ушманкин Евгений Вячеславович МОБУ "СОШ №16" 7 Участник 

Мирошниченко   Елизавета Сергеевна МОБУ "СОШ №16" 7 Участник 

Решетникова  Екатерина Сергеевна МОБУ "СОШ №16" 7 Победитель 

Раков  Илья Андреевич МОБУ "СОШ №16" 7 Участник 

Савельева   Мария Александровна МОБУ "СОШ №16" 7   

Зюзина   Алина Викторовна МОБУ "СОШ №16" 7 Победитель 

Федорова  Алина Денисовна МОБУ "СОШ №16" 7 Призер 

Сафонова   Лариса Алеквандровна МОБУ "СОШ №16" 8 Призер 

Анисимова  Марина Александровна МОБУ "СОШ №16" 8 Участник 

Чапурин  Алексей Павлович МОБУ "СОШ №16" 8 Призер 

Смирнова  Александра Сергеевна МОБУ "СОШ №16" 8 Участник 

Храмова  Владислава Романовна МОБУ "СОШ №16" 8 Участник 

Николаева Ника Сергеевна МОБУ "СОШ №16" 8 Участник 

Рогачева Елизавета Сергеевна МОБУ "СОШ №16" 8 Призер 

Микова    Мария Юрьевна МОБУ "СОШ №16" 8 Участник 

Свириденко Дарья  Александровна МОБУ "СОШ №16" 8 Победитель 

Ермилов  Семён  Артёмович МОБУ "СОШ №16" 8 Участник 

Леканцева  Алёна  Александровна МОБУ "СОШ №16" 8 Призер 

Кирилицина  Диана Евгеньевна МОБУ "СОШ №16" 8 Победитель 

Светлова  Дарья Евгеньевна МОБУ "СОШ №16" 8 Участник 

Барскова  Яна Евгеньевна МОБУ "СОШ №16" 9 Победитель 

Кураксина Софья Вячеславовна МОБУ "СОШ №16" 9 Призер 

Яговкина Ева Евгеньевна  МОБУ "СОШ №16" 9 Участник 

Селянкина   Валерия Евгеньевна МОБУ "СОШ №16" 9 Призер 

Витвер Доминика Сергеевна МОБУ "СОШ №16" 9 Участник 

Пирн Полина Андреевна МОБУ "СОШ №16" 9 Победитель 

Чухин  Егор Михайлович МОБУ "СОШ №16" 9 Победитель 

Кузина Елена Дмитриевна МОБУ "СОШ №16" 9 Участник 

Безляк  Елизавета Владимировна МОБУ "СОШ №16" 9 Участник 

Морозова  Марина Евгеньевна МОБУ "СОШ №16" 9 Участник 

Лахтик Светлана Андреевна МОБУ "СОШ №16" 9 Участник 

Панченко   Ульяна Александровна МОБУ "СОШ №16" 10 Участник 

Герченов  Вадим Вадимович МОБУ "СОШ №16" 10 Победитель 

Фролкина-
Бизерт  Дэлия  Вячеславовна МОБУ "СОШ №16" 10 Участник 

Серебрякова  Мария Николаевна МОБУ "СОШ №16" 10 Участник 

Хазов Никита Александрович МОБУ "СОШ №16" 11 Победитель 

Королева Ульяна Ильинична МОБУ "СОШ №16" 11 Призер 

Дубинина  Екатерина Владимировна МОБУ "СОШ №16" 11 Призер 

Варнавский Александр Олегович МОБУ "Русская школа" 8 Победитель 

Егоров  Владимир Вадимович МОБУ "Русская школа" 7 Победитель 

Маслова  Анна Евгеньевна МОБУ "Русская школа" 11 Победитель 

Нерышев  Дмитрий Алексеевич МОБУ "Русская школа" 7 Призер 



Цимбал  Валерия Викторовна МОБУ "Русская школа" 10 Участник 

Худоногов Никита Алексеевич МОБУ "Русская школа" 7 Участник 

 


